РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу Решений Собраний депутатов Багаевского сельского поселения от 03.10.2007 г. № 107 «Об утверждении Порядка организации продажи муниципального имущества на аукционе» и от 22.03.2013 г. № 50 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 03.10.2007 г.  № 107 «Об утверждении Порядка организации продажи муниципального имущества на аукционе»

           Принято

Собранием  депутатов                                                    «24» апреля 2014 года

Согласно Протеста прокуратуры Багаевского района от 16.04.2014 г.      № 7-13-2014 г. Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Признать утратившими силу:

1.1. Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 03.10.2007г. № 107 «Об утверждении Порядка организации продажи муниципального имущества на аукционе».

1.2. Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 22.03.2013 г.  № 50 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 03.10.2007г. № 107 «Об утверждении «Порядка организации продажи муниципального имущества на аукционе».

2. Данное решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Багаевского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Филимонова Т.Н.)

Глава Багаевского

сельского поселения

Г.О. Зорина

ст. Багаевская

«24» апреля 2014год

№ 115